

Pachet piese si consumabile motoutilaje

I.D.: 72334396

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.522,20 RON - 2.522,20 RON

Descriere: Conform oferta furnizor: Pachet piese si consumabile motoutilaje intretinere gradina:ULEI AMESTEC 0,5 L 24 buc x 16.81= 403.33 PILE 5 buc x 7.56= 37.80 LANT 1.3 3/8 25D 3 buc x 46.22= 138.66 MANER PILA 2 buc x 5.88= 11.76 LANT 1.3 3/8 27D+2 1x 50.42 ULEI LANT FOREST PLUS 1L 27 buc x 13.45= 363.15 VASELINA 7 buc x 26.89= 188.23 CUTIT DEFRISAT 250-3 4 buc x 96.64= 386.56 DISC DALTA 200-24 4 buc x 163.87= 655.48 LANT 1.6 325 33+2 RS 2 buc x 58.83= 117.66 FIR 2.4 MM 250 buc x 0.34= 85 ULEI STIHL 0.6L 4 buc x 21.01= 84.04; Total=2522,20
